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Menedżer projektu
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

poznasz praktyczne aspekty zarządzania projektami w środowisku nowoczesnego biznesu

rozwiniesz umiejętności stosowania instrumentów i technik Project Management na każdym etapie
projektu

nauczysz się planować przedsięwzięcia projektowe, realizować je zgodnie ze strategią firmy oraz
kontrolować proces ich realizacji.

rozwiniesz kompetencje w zakresie uczestniczenia w planowaniu i monitorowaniu projektów.

zdobędziesz wiedzę z zakresu organizacji i kierowania pracą zespołu projektowego.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studia mają za zadanie przygotowanie profesjonalnych kadr w zakresie zarządzania projektami w różnych

organizacjach. Absolwenci specjalności posiądą wiedzę i praktyczne umiejętności planowania, budżetowania,

monitorowania projektów oraz kierowania zespołami projektowymi. Podczas studiów szczególny nacisk położony jest

na umiejętności stosowania metod zarządzania projektami, zgodnych ze standardami międzynarodowych

stowarzyszeń zrzeszających project managerów.

Praca dla Ciebie:

menedżer ds. projektów

menadżer ds.  rozwoju

kierownik biura rozwoju / innowacji

konsultant firmy doradczej
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"

"Studia na kierunku zarządzanie przygotowane są dla osób, które chcą zrobić karierę zawodową, pełniąc funkcje

kierownicze w kluczowych działach firmy związanych z marketingiem, ekonomią czy zarządzaniem zasobami ludzkimi.

Program studiów konsultowany z partnerami biznesowymi gwarantuje, że absolwenci kierunku posiadają wysokie

kompetencje i umiejętności zgodne z aktualnymi potrzebami pracodawców."

"

dr inż. Michał Gębczyński

Menedżer kierunku, specjalista w zakresie restrukturyzacji i zarządzania zmianą, Wykładowca Uniwersytetu WSB

Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II semestru studiów): 

Podstawy i obszary zarządzania projektami,

Metodyka i standardy zarządzania projektami, 

Symulator biznesowy REVAS- Zarządzanie projektami, 

Zarządzanie portfelem projektów,

Zarządzenie zespołem projektowym, 

Narzędzia informatyczne w zarządzaniu projektami,

Marketing relacji, 

Międzynarodowe stosunki finansowe,

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Zarządzanie.

 

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie/program-studiow
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Partnerzy kierunku

               

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

do 27 maja

czesne już od

371 zł 405 zł zł

miesięcznie


